para realização dos exames de Painel Germinativo para Predisposição 
Hereditária ao Câncer de Pâncreas e o Painel Molecular Tumoral por NGS 
para Câncer de Pâncreas, em atendimento a Demanda Judicial, Autos  
nº 0013720-18.2025.8.27.2722.
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.243,00 (Oito mil duzentos e quarenta e 
três reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 24870.10.302.1172.4322
NATUREZA DE DESPESA: 33.90.91
FONTE DETALHADA: 759.242.888888
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 1 (um) ano, contados 
da data da publicação, nos termos do inciso VIII, artigo 75 da Lei